

Warszawa dnia, 21.07.2020 r.

Dotyczy postępowania na: sukcesywne dostawy artykułów spożywczych dla Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej Mazovia w podziale na XX części. Numer sprawy 2/02/2020/D

**WYJAŚNIENIA
do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, tel. (22) 328 60 01; fax. (22) 328 60 50 www.igbmazovia.pl informuje, że Wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający - na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwaną dalej „Pzp” - wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Czy w przypadku wystąpienia w jednej pozycji dwóch gramatur np. 40/45g, to Wykonawca musi zaproponować jedną z nich? W tym przypadku 40g lub 45g? Czy może zaproponować dwie gramatury, tzn 40/45g?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wymagając gramatury 43/45g dał Wykonawcom wybór zgodnie z którym mogą zaoferować produkt o gramaturze 43g lub 45g.

Powyższe w ewidentny sposób wynika z użytego przez Zamawiającego znaku „/”, którym Zamawiający posłużył się formułując w/w wymagania.

Nie ma żadnych wątpliwości, że w przypadku zastosowania znaku „/” Wykonawcy mogą zaoferować produkt o gramaturze 43g lub 45g.

Pytanie nr 2:

Czy pozycjach, w których są herbaty expressowe, Wykonawca zamiast gramatury może wpisać ilość torebek?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wymaga aby Wykonawcy określili ilości torebek w herbacie tak jak jest w formularzach cenowych.

Pytanie nr 3:

dotyczy poz 81. Z wiedzy jaką posiadamy Chipsy Pringles 165g są produkowane przez firmę ORBICO Sp. z o.o. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający modyfikuje poz. 81 (dla części 1-14) „Chipsy Pringles asortyment tuba 165g typu Orbico lub równoważne”

Pytanie nr 4:

Czy w przypadku produktów importowanych Wykonawca może wpisać zamiast producenta importera tego produktu?

Odpowiedź nr 4:

Wykonawca zobowiązany jest podać nazwę oferowanego towaru, producenta oraz gramaturę.

Pytanie nr 5:

dotyczy poz 503. Czy Zamawiający miał na myśli: Konserwa turystyczna 300g typu Auto Dems?

Odpowiedź nr 5:

Tak. Zamawiający modyfikuje poz. 503 (dla części 2-14) i poz. 504 (dla części 1) „Konserwa turystyczna 300g typu Auto Dems lub równoważna”

Pytanie nr 6:

dotyczy poz 638. Czy gramatura 900g opisuje masę po odcięciu produktu? Z mojej wiedzy wynika, że produkt Ogórki Konserwowe 1600g/900g Ptak nie występuje na rynku. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że gramatura 900g opisuje masę po odcięciu produktu. Z wiedzy Zamawiającego wynika, że produkt ten występuje na rynku.

Pytanie nr 7:

dotyczy poz 641. Czy gramatura 500g opisuje masę po odcięciu produktu?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, że gramatura 500g opisuje masę po odcięciu produktu.

Pytanie nr 8:

dotyczy poz 674. Czy Zamawiający miał na myśli Orzechy Ziemne Smażone i Solone 380g typu Felix lub równoważny?

Odpowiedź nr 8:

Tak. Zamawiający modyfikuje poz. 674 (dla części 2-14) i poz. 675 (dla części 1) „Orzechy Ziemne Smażone i Solone 380g typu Felix lub równoważny”

Pytanie nr 9:

dotyczy poz 696. Czy gramatura 1,15kg opisuje masę po odcięciu produktu?

Odpowiedź nr 9:

Tak, Zamawiający informuję, że gramatura 1,15kg opisuje masę po odcięciu produktu.

Pytanie nr 10:

dotyczy poz 782. Proszę o zmianę gramatury z 50g na przedział gramatur 43g-50g, ponieważ każdy smak jest w innej gramaturze.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający modyfikuje poz. 782 (dla części 2-14) i poz. 783 (dla części 1) „Płatki Owsiane z mlekiem i owocami 43-50g asortyment typu Nesvita lub równoważny”

Pytanie nr 11:

dotyczy poz. 854 i 855. Czy Zamawiający w tych pozycjach miał na myśli ten sam produkt? Jeśli tak zwracam się z prośbą o zsumowanie tych pozycji i zastąpienie jedną.

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający modyfikuje poz. 855 (dla części 2-14) i poz. 856 (dla części 1) i sumuje do poz. 854 (dla części 2-14) i poz. 855 (dla części 1) „Sernik na zimno 193g typu Delecta lub równoważny”

Pytanie nr 12:

dotyczy poz 875. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że Słonecznik pestki w łupinkach 70g Felix posiada 100g. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający modyfikuje poz. 875 (dla części 2-14) i poz. 876 (dla części 1) „Słonecznik pestki w łupinkach 100g typu Felix lub równoważne”

Pytanie nr 13:

dotyczy poz 913. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że Sos Tatarski 250g MOSSO posiada 240g. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający modyfikuje poz. 913 (dla części 2-14) i poz. 914 (dla części 1) „Sos Tatarski 240g typu MOSSO lub równoważny”

Pytanie nr 14:

dotyczy poz 933. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że Syrop malinowy 970ml Betex posiada 1000ml. Proszę o weryfikację. <https://www.betex.com.pl/oferta/syropy>

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający nie modyfikuje poz. 933 (dla części 2-14) i poz. 934 (dla części 1) Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów z niewielkimi odchyleniami w stosunku do wagi produktu określonego w Formularzu cenowym w zakresie (+/- 10%)

Pytanie nr 15:

dotyczy poz 936. Czy Zamawiający miał na myśli Nasiona Chia 150g ORZESZEK?

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający modyfikuje poz. 936 (dla części 2-14) i poz. 937 (dla części 1) „Szałwia Hiszpańska Nasiona Chia 150g typu ORZESZEK lub równoważny”

Pytanie nr 16:

dotyczy poz 960. Proszę o zmianę gramatury z 100g na przedział gramatur 90g-100g, ponieważ każdy rodzaj jest w innej gramaturze.

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający modyfikuje poz. 960 (dla części 2-14) i poz. 961 (dla części 1) „Śmiejęłki 90-100g STORCK typu Nimm2 Asortyment lub równoważny”

Pytanie nr 17:

dotyczy poz. 969 i 975. Czy Zamawiający w tych pozycjach miał na myśli produkty pochodzące od producenta „GRAAL”?

Odpowiedź nr 17:

poz. 969 i 975 (dla części 2-14) i poz. 970 i 976 (dla części 1)

969.	Tuńczyk kawałki w oleju z otwieraczem 170g typu Graal lub równoważny
975.	Tuńczyk kawałki w sosie własnym z otwieraczem 170g typu Graal lub równoważny

Pytanie nr 18:

dotyczy poz. 994. Proszę o określenie smaku wafli ryżowych. Ponieważ każdy smak jest na innej stawce VAT.

Odpowiedź nr 18:

Zamawiający modyfikuje poz. 994 (dla części 2-14) i poz. 995 (dla części 1) „Wafle Ryżowe W Polewie w czekoladzie deserowej lub mlecznej 65g typu Sonko lub równoważny”

Pytanie nr 19:

Herbata ZAS miętowa 20 torebek nie jest już dostępna , proszę o naniesienie zmiany w cennikach. Pozycja 326. Odpowiednikiem dla tej herbaty jest np. herbat miętowa Bastek 20 torebek. Ta herbata jest cały czas dostępna w rynku.

Odpowiedź nr 19:

Zamawiający modyfikuje poz. 327 (dla cz. 1) i poz.326 (dla cz. 2-14) i sumuje do poz 316 (dla cz. 1) i poz.315 (dla cz. 2-14) „Herbata ekspresowa mięta 20 torebek typu Bastek lub równoważna”

ZMIANY

W związku z odpowiedziami na pytania Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA, ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, tel. (22) 328 60 01; fax. (22) 328 60 50, www.igbmazovia.pl, sekretariat@igbmazovia.pl, na podstawie art. 38 ust. 4 oraz art. 12a ust. 2 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) dokonał zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie Formularzy cenowych dla Części Nr od I do XIV - Załącznik Nr od 2A do 2M.

W załączeniu Zamawiający przekazuje aktualnie obowiązujące Załączniki Nr od 2A do 2M Formularze Cenowe dla Części Nr od I do XIV.

W związku z dokonanymi zmianami w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie w/w Formularzy cenowych Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ odpowiednio:

Rozdział XIV SIWZ Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt. 2. Termin składania ofert upływa w **02.04.2020 r. godz. 10.00.** Oferty złożone na platformie e-Puap po tym terminie lub przesłane z pominięciem wytycznych wynikających z Instrukcji użytkownika dostępnej na miniPortalu nie będą analizowane przez Zamawiającego (a przesłane w wersji papierowej zostaną zwrócone bez otwierania po upływie terminu przewidzianego na wniesienie odwołania) oraz pkt 3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego **Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA**, ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, sala konferencyjna w dniu **02.04.2020 r. godz. 11:00** poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.

Otrzymuje brzmienie:

Rozdział XIV SIWZ Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt. 2. Termin składania ofert upływa w **10.08.2020 r. godz. 10.00**. Oferty złożone na platformie e-Puap po tym terminie lub przesłane z pominięciem wytycznych wynikających z Instrukcji użytkownika dostępnej na miniPortalu nie będą

analizowane przez Zamawiającego (a przesłane w wersji papierowej zostaną zwrócone bez otwierania po upływie terminu przewidzianego na wniesienie odwołania) oraz pkt 3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego **Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA**, ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, sala konferencyjna w dniu **10.08.2020 r. godz. 11:00** poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.

Ogłoszenie zmian zostało wysłane do Suplementu Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 21.07.2020 roku. W chwili opublikowania się ogłoszenia zmian Zamawiający zamieści go na stronie internetowej.

2 wj

ZASTĘPCA DYREKTORA
Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej
MAZOVIA

Katarzyna Styczczyk